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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,00 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 2 300 zł

Na wynajem mieszkanie 3 pokojowe 50m2 w Szczecinie Śródmieście ( Wyszyńskiego 20 ).

Mieszkanie w skład którego wchodzi:
- kuchnia
- 3 pokoje
- przedpokój
- łazienka
- wc
- 2 balkony ( klastyczny i francuski )



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Mieszkanie jest wyposażone w :

- salon- kanapa i meble

- sypialnia z szafą i łożem małżeńskim

- pokój pełniący funkcję gabinetu

- kuchnia - w pełni wyposażona tj: kuchenka z piekarnikiem , lodówka itd

- łazienka - pralka, prysznic itd .
- wc

, dzięki czemu można się do niego wprowadzić bez większego wkładu finansowego.

W pobliżu znajduje się pętla tramwajowa i oraz przystanek autobusowy , dzięki czemu jest to lokalizacja dobrze
skomunikowana z resztą miasta. Dużą zaletą jest również bliskość do sklepów , apteki oraz innych punktów
handlowo-usługowych.

Możliwość bezpłatnego parkowania pojazdów na parkingu za blokiem dostęp tylko dla mieszkańców.

Cena najmu:

2300 PLN dla Właściciela
900 PLN -czynsz do wspólnoty z zaliczkami na ogrzewanie , wodę itd

Dodatkowo płatny prąd i gaz według zużycia

Kaucja w wysokości 2300 PLN.

Serdecznie zapraszam na prezentację !

Symbol ELD21120 Symbol SWO 423109

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 09.04.2024 Cena 2 300 PLN

Cena w EURO 532 € Cena w USD 578 $

Czynsz ofertowy 2 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica ks. kard. Stefana
Wyszyńskiego Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1950 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 2714

Czynsz administracyjny 900 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


